
ZARZĄDZENIE NR 94.2021 
BURMISTRZA PŁOTÓW 

z dnia 15 września 2021 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na rozłożenie na raty ceny nabycia nieruchomości. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 
2020 r. poz. 713 ze zm. ) i art. 70 ust. 2 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2020 poz. 1990 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. wyrażam Zgodę na  rozłożenie na raty ceny nabycia nieruchomości zabudowanej oznaczonej 
ewidencyjnie, jako działka 41/1 o pow. 1,2291 ha, położonej w  obrębie 0017 Mechowo, gm. Płoty 
wynoszącej 47.500 zł, w następujący sposób: pierwsza rata w wys. 1.983,00 zł podlega zapłacie 
nie później niż do dani zawarcia umowy notarialnej, natomiast reszta ceny w wys. 45.517,00 zł zostaje 
rozłożona na raty 23 raty miesięczne z możliwością wcześniejszej spłaty. Szczegółowe zasady płatności 
zostaną określone w protokole kupna - sprzedaży. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. Geodezji i Gospodarki 
Nieruchomościami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Burmistrz 
 
 

Radosław Mackiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7415DBE-E4D4-4F03-8761-963424E60A0D. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


